IZBORNI PREDMETI | IZBORNI SPORTOVI
(ZA STUDENTE STRUCNOG PREDDIPLOMSKOG ST. KOJI SU SEMESTAR UPISALI PRVI PUT 2017/2018)

SMJER SEMESTAR
< CETVRTI PETI SESTI
=
o IZBORNI PREDMET 112 (60 IZBORNI PREDMET 21 3 (60 IZBORNI SPORT 1 i 2 (60 sati)
& sati), 4 ECTS sati), 4 ECTS 4ECTS
= =
N MANUALNA TERAPIJA MOTORICKI RAZVOJ ATLETIKA
E Jelena Pausic¢ Sasa Krstulovi¢ Boris Males
jpausic@kifst.hr sasa.krstulovic@kifst.hr boris.males@kifst.hr
SMJER SEMESTAR
CETVRTI PETI SESTI
IZBORNI SPORT 1 IZBORNI PREDMET 1 IZBORNI SPORT 2i 3
(30 sati), 2 ECTS (30 sati), 2 ECTS (30 sati), 2 ECTS
NOGOMET TRENING S GIRJAMA ODBOJKA
o Marko Erceg Tea Beslija Mirjana Mili¢
% merceg@kifst.hr tea.beslija@kifst.hr mirjanam@kifst.hr
E IZBORNI PREDMET 2 IZBORNI PREDMET 4
% (30 sati), 2 ECTS (60 sati), 4 ECTS
8 SAMOOBRANA MANUALNA TERAPIJA
o Sasa Krstulovié Jelena Pausi¢
% sasa.krstulovic@kifst.hr jpausic@kifst.hr
x
IZBORNI PREDMET 3
(30 sati), 2 ECTS
POVIJEST SPORTA
Hrvoje Karninci¢
Hrvoje.karnincic@kifst.hr
SMJER SEMESTAR
PETI SESTI
] IZBORNI PREDMET 1 (30+30 sati), 2+2 ECTS IZBORNI PREDMET 3 (30+30 sati), 2+2 ECTS
= MOTORICKI RAZVOJ TRENING S GIRJAMA | KINEZIOLOGIIA U
= Saga Krstulovi¢ Tea Beslija ORUZANIM SNAGAMA
< sasa.krstulovic@kifst.hr tea.beslija@kifst.hr Boris Males
o boris.males@kifst.hr
<C
u IZBORNI PREDMET 2 (30+30 sati), 2+2 ECTS | IZBORNI PREDMET 4 (60 sati), 4 ECTS
X
o SAMOOBRANA POVIJEST SPORTA MANUALNA TERAPIJA
Sasa Krstulovi¢ Hrvoje Karninci¢ Jelena Pausi¢
sasa.krstulovic@kifst.hr hrvoje kamnincic@kifst.hr jpausic@kifst.hr
SMJER SEMESTAR
TRECI CETVRTI PETI SESTI
IZBORNI PREDMET 1 | IZBORNI SPORT 1 IZBORNISPORT 213 | IZBORNI PREDMET 2 |
o (30 sati), 2 ECTS (30 sati), 2 ECTS (60 sati), 4 ECTS 3 (60 sati), 4 ECTS
= SAMOOBRANA NOGOMET BORILACKI MOTORICKI RAZVOJ
= Sasa Krstulovi¢ Marko Erceg SPORTOVI Sasa Krstulovi¢
= sasa.krstulovic@kifst.nr merceg@kifst.hr Sasa Krstulovié sasa.krstulovic@kifst.nr
= sasa.krstulovic@kifst.hr
[
g IZBORNI PREDMET 2
o (30 sati), 2 ECTS

TALIJANSKI JEZIK
Ana Penjak
apenjak@kifst.hr







